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Nr 237

Av herr Svensson i Stenkyrka m. fl., i anledning av Kungl. 
Maj.ts framställning om anslag till bidrag till skogs- 
vårdsstgrelserna.

I statsverkspropositionens nionde huvudtitel, punkt 187, har Kungl. Maj:t 
vid beräkningen av anslaget till Skogsvård m. in.: Bidrag till skogsvårds- 
styrelserna: Omkostnader i vad avser skogsvårdsstyrelsernas plantför- 
sörjning icke ansett sig kunna annat än i ytterst begränsad omfattning 
biträda skogsstyrelsens förslag om ökad medelsanvisning för utvidgning 
och upprustning av skogsvårdsstyrelsernas plantskolor. Som framgår av 
skogsstyrelsens motivering är det med hänsyn till rådande eftersläpning 
i skogsodlingsarbetet ytterst angeläget att plantproduktionen kan ökas.

Under de närmast föregående åren har prisutjämningsmedel i betydande 
utsträckning ställts till skogsvårdsstyrelsernas förfogande för plantskole- 
utvidgning samt anskaffning av maskiner, bevattningsanläggningar m. m. 
till plantskolorna. Några dylika medel står från och med förra budgetåret 
icke längre till förfogande. Redan bortfallet av nämnda bidragstillskott gör 
därför behovet av anslagsmedel till plantför sörj ning betydligt större än tidi
gare, om icke det nödvändiga utvidgnings- och upprustningsarbetet skall 
alltför kraftigt begränsas. Då härtill kommer, att, såsom skogsstyrelsen 
framhållit, plantproduktionen behöver ökas och plantskoledriften intensifie
ras i betydligt hastigare takt än som tidigare förutsatts för att det skall 
kunna bli någon verklig fart på det skogliga upprustningsarbetet, fram
står det som ytterst angeläget, att erforderliga medel anvisas för att möjlig
göra en sådan upprustning och utvidgning.

Den av skogsstyrelsen föreslagna anslagshöjningen synes mot bakgrun
den av det anförda synnerligen motiverad. Ur dessa synpunkter skulle ett 
bifall fullt ut till skogsstyrelsens förslag framstå som det naturligaste yr
kandet. Då emellertid i nuvarande läge en viss återhållsamhet synes nöd
vändig, har vi ansett oss böra stanna vid att föreslå en uppräkning med 
200 000 kronor utöver vad Kungl. Maj:t föreslagit.

Åberopande det anförda får vi hemställa,
att riksdagen måtte till Skogsvård m. m.: Bidrag till skogs- 

vårdsstyrelserna: Omkostnader för budgetåret 1955/56 anvisa 
ett reservationsanslag av 6 566 000 kronor.

Stockholm den 26 januari 1955

Per Svensson 
i Stenkyrka

Ernst V. Staxäng Ivar Johansson Erik W. Norén
i Mysinge


